[image: Цветной герб РД]

[bookmark: _Hlk521056993]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                              с. Ямансу                                      тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

Приказ

20.09.2020 г.                                                                                               №242/1-ОД

О проведении республиканской
акции «Безопасное детство - 2020»
в МКОУ «Ямансуйская СОШ»

     В целях обеспечения безопасности детей с привлечением субъектов профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению республиканской акции «Безопасное детство - 2020» (далее - Акция) в МКОУ «Ямансуйская СОШ»;
2. Назначить педагога-организатора Кадырову Т.Х. ответственной по вопросам проведения Акции в 2020/2021 учебном году;
3. Кадыровой Т.Х. довести информацию об Акции до учащихся через официальные сайты и школьные информационные стенды, провести разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей о значении участия в Акции;
4. Подвести итоги Акции на школьных классных часах;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора Кадырову Т.Х.
[bookmark: _GoBack]Директор школы:                              М.Э.Рашаева
image1.png